РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29   марта   2019 года                 № 9
с. Губкино

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации
Губкинского сельского поселения от 13.08.2018 года № 36
«Об антикоррупционной экспертизе
муниципальных нормативных правовых актов и
проектов муниципальных нормативных правовых актов»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Губкинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменение в приложение к постановлению администрации  Губкинского сельского поселения от 13.08.2018 года № 36 «Об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов», дополнив раздел 3 пунктом 3.4.1 следующего содержания:
 «3.4.1.  Не допускается проведение независимой антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов (проектов муниципальных нормативных правовых актов):
1) гражданами, имеющими неснятую или непогашенную судимость;
2) гражданами, сведения о применении к которым взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения включены в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия;
3) гражданами, осуществляющими деятельность в органах и организациях, указанных в пункте 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»;
4) международными и иностранными организациями;
5) некоммерческими организациями, выполняющими функции иностранного агента.».

Глава Губкинского
сельского поселения                                                     О.Е. Щукина